
 

                          Российская Федерация 

Республика Адыгея 

Глава   МО «Гиагинское сельское поселение» 

 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

От  30.06.2017г.  №    51 

ст. Гиагинская 

 

«О перезакладке книг похозяйственного учета личных подсобных хозяйств 

на территории муниципального образования «Гиагинское сельское 

поселение» 

 

 В соответствии с Постановлением Правительства Российской Федерации 

от 07.12.2000 года № 927 «О государственной поддержке развития фермерства и 

других субъектов малого предпринимательства в сельском хозяйстве», на 

основании Приказа Министерства сельского хозяйства Российской Федерации от  

11 октября 2010 года № 345 «Об утверждении формы и порядка ведения 

похозяйственных книг органами местного самоуправления поселений и 

органами местного самоуправления городских округов» и в связи с истечением в 

2017 году срока действия прежних похозяйственных книг и других форм 

первичного учета, учитывая важность похозяйственного учета в решении 

социально-экономических проблем сельского поселения. 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Провести работу по перезакладке книг похозяйственного учета в период с 

01.07.2017года по 15.07.2017 год в населенных пунктах Гиагинского 

сельского поселения, согласно  списку  номеров книг похозяйственного 

учета.(Приложение №1). 

2. Руководителю финансово-бухгалтерского  отдела Шкурат Елене Сергеевне 

произвести расчет лицам, выполнивших работу по закладке новых 

похозяйственных книг за счет  средств бюджета МО «Гиагинское сельское 



поселение», из расчета 30 (тридцать) рублей за один пройденный двор или 

квартиру. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

ведущего специалиста администрации МО «Гиагинское сельское 

поселение» Гончарову Елену Александровну и на администратора 

населенного пункта пос. Гончарка  Чечет Викторию Степановну. 

4. Данное постановление обнародовать в газете «Красное знамя». 

 

 

Глава МО «Гиагинское сельское поселение»                        С.И.Кондратенко 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 



                                                                                                                      Приложение №1 

                                                                                                       к Постановлению Главы 

                                                                                   МО «Гиагинское сельское поселение» 

                                                                                   №______от «___»_________2017 

 

 

 

 Список номеров книг похозяйственного учета для перезакладки  

в 2017 году ст.Гиагинская 

 

№ п/п  № книги  Количество  

страниц  

Формат  Наименование улиц, переулков, 

нумерация  

1 Книга № 2 199 А - 4  МТФ № 2,Ленина 154А 

2 Книга № 3 199 А - 4  Ленина № 1-129 

3 Книга № 4 199 А - 4  Ленина № 131-259 

4 Книга № 5 199 А - 4  Ленина № 261-403 

5 Книга № 6 199 А - 4  Ленина № 405-445 

6 Книга № 7 199 А - 4  Ленина № 2-28 

7 Книга № 8 199 А - 4  Ленина № 30-56 

8 Книга № 9   199 А - 4  Ленина № 58-144 

9 Книга № 10 199 А - 4  Ленина № 146-168 

10 Книга № 11 199 А - 4  Ленина № 160-300 

11 Книга № 11 а 199 А - 4  Ленина № 316-348 

12 Книга № 11 б 199 А - 4  Ленина № 300-316 

13 Книга № 12 199 А - 4  Гагарина 

14 Книга № 13  199 А - 4  Пер.Буденного,Гагарина№80-91 

15 Книга № 14 199 А - 4  Красная № 2-152 

16 Книга № 15 199 А - 4  Красная № 154-256 

17 Книга № 16 199 А - 4  Красная № 258-396,п.Мельничный 

18 Книга № 17 199 А - 4  Красная № 400-528 



19 Книга № 18 199 А - 4  Красная № 1-139 

20 Книга № 19 199 А - 4  Красная № 141-271 

21 Книга № 20 199 А - 4  Красная № 273-405 

22 Книга № 21  199 А - 4  Красная № 407-543 

23 Книга № 22 199 А - 4  М.Горького №2-116 

24 Книга № 23 199 А - 4  М.Горького №118-210 

25 Книга № 24 199 А - 4  М.Горького №1-11 

26 Книга № 25 199 А - 4  М.Горького №13-141 

27 Книга №26 199 А - 4  ул.Полевая 

28 Книга №27 199 А - 4  Братская№ 1-135 

29 Книга №27 а 199 А - 4  Братская- четная 

30 Книга №27 б 199 А - 4 Братская — нечетная с №49 

31 Книга №28 199 А - 4  Братская№ 137-215 

32 Книга №29 199 А - 4  Гвардейская 

33 Книга №30 199 А - 4  Центральная№ 1-23 

34 Книга №30 а 199 А - 4  Центральная№ 23а-61а 

35 Книга № 30 б 199 А - 4  Центральная 63-137 

36 Книга № 31 199 А - 4  Центральная№ 2-36 

37 Книга № 32 199 А - 4  Центральная№ 40-114 

38 Книга № 33 199 А - 4  Заводская № 1-25 

39 Книга № 33 а 199 А - 4  Заводская № 21 а 

40 Книга № 34 199 А - 4  Набережная № 1-161 

41 Книга №35 199 А - 4  Набережная № 188-266 

42 Книга № 36 199 А - 4  Набережная № 2-186 



43 Книга № 36 а 199 А - 4 Набережная № 22 

44 Книга №37 199 А - 4  Набережная № 163-255 

45 Книга № 38 199 А - 4  Пер.Садовый 

46 Книга №39 199 А - 4  Ст.Разина,Боевая, Маслюка 

47 Книга № 40 199 А - 4  Лермонтова 

48 Книга № 41 199 А - 4  Коммунальная 

49 Книга №42 199 А - 4  8 Марта 

50 Книга № 43 199 А - 4  Пер.Молодежный 

51 Книга № 44 199 А - 4  Курганная 

52 Книга № 45 199 А - 4  Комсомольская 

53 Книга № 45 а 199 А - 4 Комсомольская № 87 

54 Книга №46 199 А - 4  Кирова 

55 Книга № 47 199 А - 4  Книгина 

56 Книга № 47 а 199 А - 4 Книгина № 80 

57 Книга № 48 199 А - 4  Кооперативная 

58 Книга №49 199 А - 4  Эскадроная-четная 

59 Книга №50 199 А - 4  Эскадроная- не четная 

60 Книга № 51 199 А - 4  Мира 

61 Книга №52 199 А - 4  Почтовая- четная 

62 Книга № 52а 199 А - 4  Почтовая-  не четная 

63 Книга № 53 199 А - 4  Советская 

64 Книга №54 199 А - 4  Восточная- четная 

65 Книга №55 199 А - 4  Восточная-  не четная 

66 Книга № 56 199 А - 4  Пролетарская 



67 Книга №57 199 А - 4  Д.Бедного 

68 Книга № 58 199 А - 4  Международная №1-37 

69 Книга № 59 199 А - 4  Международная № 39-53 

70 Книга № 60 199 А - 4  Международная № 

39/5,39/7,39/2,39/12,39/11 

71 Книга № 61 199 А - 4  Международная № 2-62 

72 Книга № 62 199 А - 4  Международная № 39/9,39/10 

73 Книга № 63 199 А - 4  Рабочая 

74 Книга № 64 199 А - 4  Ушакова 

75 Книга №65 199 А - 4  Маяковского,Нефтебаза, 

Привокзальная.Пионерский 

76 Книга № 66 199 А - 4  Казачья,Островского 

77 Книга № 67  199 А - 4  Южная, Короткая 

78 Книга № 68 199 А - 4  Железнодорожная,Ж/Д вокзал 

79 Книга № 69 199 А - 4  Новая № 2-142 

80 Книга №70 199 А - 4  Новая № 144-208 

81 Книга №71 199 А - 4  Новая № 147-211 

82 Книга №72 199 А - 4  Новая № 1-145 

83 Книга №73 199 А - 4  Коноплина 

84 Книга №74 199 А - 4  Красноармейская№ 2-150 

85 Книга №75 199 А - 4  Красноармейская№ 152-220 

86 Книга №76 199 А - 4  Красноармейская№ 1-121 

87 Книга №77 199 А - 4  Красноармейская№ 123-211 

88 Книга № 78 199 А - 4  Ломоносова-четная 

89 Книга № 78а 199 А - 4  Ломоносова-нечетная 



90 Книга № 79 199 А - 4  Животноводческая-четная 

91 Книга № 79а 199 А - 4  Животноводческая-не четная 

92 Книга № 80 199 А - 4  Урупская 

93 Книга № 81 199 А - 4  Речная 

94 Книга № 82 199 А - 4  Ханская,Бригадная 

95 Книга № 83 199 А - 4  Веселая 

96 Книга № 84 199 А - 4  Водная 

97 Книга № 85 199 А - 4  Таманская,Западная, 

Подгорная,ул.им. М.И.Бородуля 

98 Книга № 86 199 А - 4  Революционная 

99 Книга № 86 а 199 А - 4 Революционная № 85 

100 Книга № 87 199 А - 4  Первомайская-четная 

101 Книга № 88 199 А - 4  Первомайская-четная 

102 Книга №89 199 А - 4  Колхозная,Северная Мельница 

103 Книга № 90 199 А - 4  Фестивальная,Нечетная,Химиков. 

104 Книга № 91 199 А - 4  Карчевникова, 

Наконечного,Тхайцухова 

105 Книга № 92 199 А - 4  Фурсова,Российская,Солнечная,Укр

аинская,Купина 

106 Книга №93 199 А - 4  Школьная 

107 Книга №94 199 А - 4  Андрейцева 

108 Книга № 95 199 А - 4  Чалова 

 

 

 

 

 

 
 

 Список номеров книг похозяйственного учета для перезакладки  

в 2017 году пос.Гончарка 



  

1 Книга № 96 250 А - 4  Школьная, 1-24 

2 Книга № 97 250 А - 4  Школьная, 25-38 

3 Книга № 98 250 А - 4  Гиагинская, 2-12 кв.27 

4 Книга № 99 250 А - 4  Гиагинская, 12 кв 

28,Железнодорожная 1-10,                     

х.Черемушкин ул. Бригадная1-24 

5 Книга № 100 250 А - 4  Центральная 1-17 

6 Книга № 101 250 А - 4  Садовая 1-10 

7 Книга № 102 250 А - 4  Новая 2-16 

8 Книга № 103 250 А - 4  Отдыха 4-40, Профсоюзная 1-47 

9 Книга № 104 250 А - 4  Почтовая 1-11, Степная 1-63а, 

Больничная 1-29 

10 Книга № 105 250 А - 4 Новаторов 1-37, Молодежная 1-31, 

Черемушки 1-19 

 

 
 


